

تاریخ: ۱۳۹۳/۲/۸

شماره: ۳/۲/۱۲۵/۸۴۷/پ

پیوست:

معاونت آموزشی

معاونت محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی: اراک - اردبیل - ارومیه - اصفهان - ایلام - بابل - بندرعباس - بوشهر - بیرجند - تبریز - تهران - جندی شاپور اهواز - جهرم - جیرفت - رفسنجان - زابل - زاهدان - زنجان - شهرکرد - شهید بهشتی - ایران - شیراز - فسا - قزوین - قم - کاشان - سنندج - کرمان - کرمانشاه - گلستان - لرستان - مازندران - مشهد - همدان - یاسوج - یزد - بجنورد - دزفول - گناباد - سلام علیکم :

احتراما، با عنایت به کثرت تقاضا و ظرفیت محدود این دانشگاه، خواهشمند است مقرر فرمایید در ارسال فرمهای انتقال دائم، موقت و تغییر رشته دانشجویان متقاضی، به موارد ذیل توجه شود.

۱- میهمانی و انتقالی به این دانشگاه با اخذ شهریه و عدم واگذاری امکانات رفاهی همراه خواهد بود.
 ۲- درج کامل مشخصات دانشجوی متقاضی در فرم های تقاضا اعم از ورودی، رشته، مقطع تحصیلی، دوره، معدل و ... الزامی است. (داشتن معدل حداقل ۱۵ برای کلیه مقاطع و رشته های تحصیلی در نیمسال قبل از تقاضا ضروری است)

۳- هر متقاضی می تواند فقط یک فرم (درخواست میهمانی یا انتقال) جهت بررسی به این دانشگاه ارایه نماید.
 ۴- در مورد درخواست های انتقال فقط امکان بررسی فرم هایی وجود دارد که متقاضی واجد یکی از شرایط مندرج در آئین نامه های آموزشی (ازدواج دانشجوی دختر، سرپرستی خانواده، بیماری صعب العلاج) که بعد از قبولی در دانشگاه رخ داده است، باشد. ضمنا به همراه فرم انتقال، ارسال ریز نمرات و مدارک تأیید کننده دلایل ارایه شده برای انتقال و تاییدیه کمیته انضباطی الزامی است.


۵- ارایه تصویر کارنامه داوطلبی سازمان سنجش به همراه فرم مربوطه برای متقاضیان تغییر رشته توام با انتقال الزامی است.

۶- طبق آئین نامه های آموزشی وزارت متبوع انتقال یا تغییر رشته در طول تحصیل هر دانشجو فقط یکبار امکان پذیر است لذا از ارسال فرم برای دانشجویانی که یکبار منتقل گردیده یا تغییر رشته داده اند خودداری گردد (بطور مثال: دانشجویانی که از آیین نامه تسهیلات فرزندان هیات علمی استفاده نموده و یا دانشجویان انتقال یافته از خارج از کشور)

تاریخ: ۱۳۹۳/۲/۸
شماره: ۳/۲/۱۲۵/۸۴۷/پ
پیوست:

۷- تنها برای فرم های میهمانی ، انتقالی و تغییر رشته متقاضیانی که به همراه مدارک پیوست تا تاریخ ۹۳/۴/۳۰ به صورت اسکن شده از طریق آدرس الکترونیکی (متعبا از سایت دانشگاه علوم پزشکی گیلان www.gums.ac.ir اعلام خواهد شد) ارسال گردد ، امکان بررسی وجود خواهد داشت و به سایر تقاضاها که بعد از تاریخ مذکور و یا از طریق غیر اینترنتی وصول شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

در ضمن به اطلاع می رساند که ثبت نام در سامانه و ارسال مدارک هیچ حقی برای دانشجو ایجاد نکرده و تصمیم نهایی در رابطه با پذیرش دانشجو به عنوان میهمان و انتقال بر عهده شورای نقل و انتقال دانشگاه می باشد .


 دکتر اسلان سالاری
 معاون آموزشی دانشگاه